SECRETARIA  DE  ESTADO

DE POLÍTICAS PARA AS MULHERES
Praça Almirante Tamandaré, 3 - São José.
CEP:49015-100. Aracaju-SE

ANEXO I

EDITAL DE SELEÇÃO SPM N° 02/2024 SELO SOCIAL “EMPRESA AMIGA DA MULHER ”

A Secretaria de Estado de Políticas para as Mulheres torna público a retificação do Edital nº 01/2024 -SPM,

nos termos que seguem.

Informamos que o Edital  foi registrado equivocadamente com o nº 01/2023, devendo ser considerado como

numeração correta “EDITAL DE SELEÇÃO SPM Nº 01/2024 SELO SOCIAL “EMPRESA AMIGA DA MULHER”.

[...]

DAS CONDIÇÕES PARA INSCRIÇÃO

[...]

 10. A inscrição poderá ser realizada no período de 19/11/2024 até 17/01/2025, conforme cronograma

previsto no Anexo I deste Edital (até às 23h59min, horário local), pela internet, por meio do envio da

Ficha de Inscrição constante no Anexo IV enviada por e-mail para o endereço eletrônico:

dipae@spm.se.gov.br.

[...]

DA ANÁLISE E DA SELEÇÃO

[...]

21. O Comitê Julgador criado pela Portaria nº 013/2024 se reunirá por meio de videoconferência ou

presencialmente, durante o período de 05/09/2024 até 14/02/2025, conforme cronograma constante

do Anexo I deste Edital, para análise e deferimento dos pedidos.

[...]

DAS EMPRESAS CONTEMPLADAS

            [...]

24. As empresas contempladas para receber o Selo Social “Empresa Amiga da Mulher” serão

apresentadas ao público, em solenidade a ser realizada em março de 2025.

[...]

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

           [...]

32. Informações adicionais acerca do conteúdo deste Edital poderão ser obtidas através do correio

eletrônico: dipae@spm.se.gov.br.

[...]

          SECRETARIA  DE  ESTADO

DE POLÍTICAS PARA AS MULHERES
Praça Almirante Tamandaré, 3 - São José.
CEP:49015-100. Aracaju-SE

ANEXO I

CRONOGRAMA

ETAPAS DO EDITAL

Reuniões do Comitê Julgador: 05/09/2024 a 14/02/2025

Publicação:  19/11/2024

Inscrição: 19/11/2024 a 17/01/2025

Análise documental: 20/01/2025 a 24/01/2025

Resultado da análise documental: 29/01/2025

Recurso: 30/01/2025 a 04/02/2025

Resultado do Recurso: 10/02/2025

Resultado Final: 14/02/2025

Premiação: 10/03/2025